

ٹینڈر نوٹس

۱۔ مالی سال 2026/2027 کی مدت کیلئے ڈائریکٹر جنرل پاکستان کوسٹ گارڈز کو جی ایس ٹی رجسٹرڈ فرموں سے نمونہ جات کتابچے کے ساتھ درج ذیل سامان کے لیے سربمہر ٹینڈرز مطلوب ہیں جنہیں ہر ایک اسٹور کے سامنے درج شدہ تاریخ کے مطابق کھولا جائیگا:-

نمبر شمار	اسٹور کی اقسام	تاریخ	ٹینڈر بند ہونے کا وقت	ٹینڈر رکھولنے کا وقت
الف	فریچر آئٹم کی خریداری	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
ب	فریچر آئٹم کی مرمت	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
ج	گرم اور سرد موسم کا سامان	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
د	قیدیوں کے لیے کھانا	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
ر	سامان کی منتقلی کے کرایہ جات	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
س	تقریبات اور نمائش وغیرہ کیلئے سامان	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
ش	کتوں کے لیے تیار خوراک	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
ف	اسٹینڈر آئٹم کی خریداری	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے
ق	کمپیوٹرز، پرنٹرز اور فوٹو کپی مشین کی مرمت	3 اگست 2026	0900 بجے	0930 بجے

- ۲۔ پانچ فیصد زر بیعانہ بشکل پے آرڈر / بینک ڈرافٹ بحق ڈی جی پاکستان کوسٹ گارڈز ٹینڈر کیساتھ منسلک کرنا ہوگا۔
- ۳۔ جو فرم ریٹ کوٹ کرے گی وہ ریٹ 30 جون 2027 تک قابل قبول تصور کیا جائیگا۔
- ۴۔ بڈنگ ڈاکومنٹس ہیڈ کوارٹر پاکستان کوسٹ گارڈز کراچی نمبر 3 سے کسی بھی کام والے روز 0900 بجے سے 1200 بجے تک ٹینڈر بند بند ہونے سے پہلے حاصل کئے جاسکتے ہیں۔
- ۵۔ پاکستان کوسٹ گارڈز PPRA رولز 2004 کے تحت کیس بھی بولی یا تجویز کو قبول کرنے سے قبل کسی وقت بھی رد کرنے کا حق رکھتا ہے۔
- ۶۔ تمام مجاز فرموں کو سختی کیساتھ PPRA کے رولز 15 اور 18 کو ملحوظ خاطر رکھنا ہوگا۔
- ۷۔ PPRA کے قانون 18 کے تحت پاکستان کوسٹ گارڈز کو یہ حق حاصل ہوگا کہ وہ کسی فرم یا ٹھیکیدار کو ڈس کوالیفائی کر سکتا ہے۔ اگر وہ اپنے
- ۸۔ مذکورہ بالا ٹینڈر PPRA کی ویب سائٹ پر دستیاب ہے۔

میجر
برائے ڈائریکٹر جنرل
(پاکستان کوسٹ گارڈز)

فون 021-99215251 Extn - 343

TENDER NOTICE

1. Director General Pakistan Coast Guards invites sealed tenders from GST registered firms alongwith samples/ Technical Specification for supply of following types of stores on date/time mentioned against each for the FY 2026-2027:-

S. No	Nomenclature	Date	Tender Closing Time	Tender Opening Time
a.	Purchase of Furniture	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
b.	Repair/Maintenance of Furniture Items	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
c.	Hot & Cold Weather Items	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
d.	Ration for Detainees	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
e.	Exhibition & Fair	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
f.	Transportation of Goods	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
g.	Purchase of Dog Feed	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
h.	Purchase of Stationary	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
i.	Purchase of Annual Training Items	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
j.	Purchase of Vocational Manpower Training Items	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs
k.	Repair of Computers, Photostat Machine & Printers	03-08-26	0900 hrs	0930 hrs

2. 5% earnest money in shape of pay order/ bank draft will be enclosed alongwith tender bid in favour of DG Pakistan Coast Guards.
3. The rates quoted by firms should be valid upto 30 June 2027.
4. Bidding documents containing details/ quantity, terms and condition can be obtained from Headquarters Pakistan Coast Guards Kayani Shaheed Roads Saddar, Karachi-3 on any working day between 09:00 to 12:00 hours till closing of the tender.
5. Pre-qualification will be strictly followed as per PPRA Rules 15 to 18.
6. Pakistan Coast Guards reserve the right to reject all bids or proposals at any time prior to the acceptance of a bid or proposal as per PPRA Rule 2004.
7. Headquarters Pakistan Coast Guards can dis-qualify supplier or contractor at any time, if information submitted by contractor concerning his qualification as supplier or contractor was false and materially inaccurate or incomplete as per PPRA Rule 18.
8. Above mentioned tender notice is also available on PPRA website www.ppra.org.pk.

Major
for Director General
(Pakistan Coast Guards)
Tel: 021-99215251